
 
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від  17 жовтня  2017 року                                                                  № 842 
 
Про  внесення змін в рішення сесії від 11.09.2017 року   
№ 784 «Про надання дозволу комунальній установі  
Тернопільської обласної ради «База спеціальногомедичного  
постачання»дозволу на виготовленняпроекту  землеустрою 
 щодо відведення у постійне користування земельної ділянки 
орієнтовною площею  1,8000  га. –  для будівництва та  
обслуговування  будівель за адресою:  місто Скалат, по вулиці  
Грушевського, 90 в межах населеного пункту.» 
 
Розглянувши клопотання комунальної установи Тернопільської обласної ради 
«База спеціального  медичного постачання» про внесення змін в рішення сесії 
від 11.09.2017 року №784 «Про надання дозволу на виготовлення проекту  
землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної ділянки  
орієнтовною площею  1,8000   га- для будівництва та обслуговування  будівель 
за адресою:  місто Скалат, по вулиці Грушевського, 90 в межах населеного 
пункту»,беручи до уваги уточнюючі розміри земельної ділянки після 
проведення геодезичної зйомки,  враховуючи пропозиції  комісії з питань 
містобудування, будівництва, архітектури , земельних відносин та охорони 
природи, керуючись п.6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.26Закону України  « Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.12,92 Земельного Кодексу України,  
міська рада – 
                                                              ВИРІШИЛА:  
 
 1. Пункт 1  рішення сесії від 11.09.2017 року  №784 «Про надання дозволу 
комунальній установі Тернопільської обласної ради «База спеціального  
медичного постачання» на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
у постійне користування земельної ділянки орієнтовною площею 1,8000 га.- для 
будівництва та обслуговування  будівель за адресою:  місто Скалат, по вулиці 
Грушевського, 90 в межах населеного пункту» викласти в такій редакції: 
«Дати дозвіл комунальній установі Тернопільської обласної ради «База 
спеціального  медичного постачання» на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення у постійне користування земельної ділянки орієнтовною 



 
площею 2,1405га.- для будівництва та обслуговування  будівель за адресою:  
місто Скалат, по вулиці Грушевського,90 в межах населеного пункту.» 
 
2. Рекомендувати комунальній установі Тернопільської обласної ради «База 
спеціального  медичного постачання» звернутися в землевпорядну 
організацію,яка має відповідний кваліфікаційний рівень,  для замовлення 
проекту  землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної 
ділянки.   
 
3.Проект землеустрою представити на чергову сесію міської ради для 
затвердження. 
 
4.З даним рішенням ознайомити Тернопільську обласну раду та комунальну 
установу  Тернопільської обласної ради «База спеціального медичного 
постачання» 
 
 
Міський голова                                                              П.В.Савончак 
 
 


